LJETNI SEMESTAR   2022/2023. GODINE    RASPORED ČASOVA
II GODINA  Teološki smjer
	DAN
	1. ČAS

	2.ČAS
	3.ČAS
	4. ČAS
	5. ČAS
	6. ČAS
	7. ČAS
	8.ČAS
	9.ČAS
	10.ČAS

	Ponedjeljak
	
	Učenje Kur'ana (Kiraet) IV
Učionica 110
	Učenje Kur'ana (Kiraet) IV
Učionica 110
	Arapski jezik za teologe IV
Učionica 110
	Arapski jezik za teologe IV
Učionica 110
	Učenje Kur'ana (Kiraet) IV  Vježbe
Učionica 110
	Imamsko-muallimska praksa II
Učionica 110
	
	Islamsko obredoslovlje (Ibadat) II Vježbe
Učionica 110
	

	Utorak
	
	Uvod u psihologiju
Učionica 110

	Uvod u psihologiju
Učionica 110
	Rane škole kelama
Učionica 110
	Rane škole kelama
Učionica 110
	
	Rane škole kelama
Učionica 110
Vježbe
	
	
	

	Srijeda
	
	 Uvod u studije islamske civilizacije
Vježbe
Učionica 110  

	Uvod u psihologiju
Vježbe
Učionica 110
	Uvod u psihologiju
Vježbe
Učionica 110
	Arapski jezik za teologe III
Učionica 110  
I grupa
	Arapski jezik za teologe III
Učionica 110  
I grupa
	Imamsko-muallimska praksa II
II grupa

	
	
	

	Četvrtak
	
	Islamsko obredoslovlje (Ibadat) II
Učionica 110
	Islamsko obredoslovlje (Ibadat) II
Učionica 110
	Uvod u studije islamske civilizacije
Amfiteatar
	Uvod u studije islamske civilizacije
Amfiteatar
	Arapski jezik za teologe IV
Učionica 110  
II grupa
	Arapski jezik za teologe IV
Učionica 110  
II grupa
	
	
	

	Petak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










LJETNI SEMESTAR   2022/2023. GODINE    RASPORED ČASOVA
II GODINA  Studijski program za islamsku vjeronauku i religijsku pedagogiju
	DAN
	1. ČAS

	2.ČAS
	3.ČAS
	4. ČAS
	5. ČAS
	6. ČAS
	7. ČAS
	8.ČAS
	9.ČAS
	10.ČAS

	Ponedjeljak
	
	Uvod u studije islamske civilizacije
Vježbe
Pomoćna zgrada
Sprat1
	Arapski jezik za pedagoge  IV
Vježbe
Prof. dr. Amira  
Pomoćna zgrada
Sprat1
	Arapski jezik za pedagoge  IV
Vježbe
Pomoćna zgrada
Sprat 1
	Kur'anski  koncept odgoja 
Pomoćna zgrada Sprat 2 

	Kur'anski  koncept odgoja Pomoćna zgrada
Sprat1
	
	
	
	

	Utorak
	
	Savremene fikhske teme
Pomoćna zgrada
Sprat1
	Savremene fikhske teme
Pomoćna zgrada
Sprat1
	Uvod u studij religije
Pomoćna zgrada
Vježbe
Sprat1
	Uvod u studij religije
Pomoćna zgrada
Sprat1
	Uvod u studij religije
Pomoćna zgrada
Sprat1
	Kur'anski  koncept odgoja Vježbe
Pomoćna zgrada Sprat 2 

	
	
	

	Srijeda
	
	Arapski jezik za pedagoge  IV  
Pomoćna zgrada Sprat 2 

	Arapski jezik za pedagoge  IV  
Pomoćna zgrada Sprat 2 

	Engleski  jezik za pedagoge
Pomoćna zgrada Sprat 2 

	Engleski  jezik za pedagoge
Pomoćna zgrada Sprat 2 

	
	
	
	
	

	Četvrtak
	
	Engleski  jezik za pedagoge
Vježbe
Pomoćna zgrada Sprat 2 

	Engleski  jezik za pedagoge
Vježbe
Pomoćna zgrada Sprat 2 

	Uvod u studije islamske civilizacije
Amfiteatar
	Uvod u studije islamske civilizacije
Amfiteatar
	Savremene fikhske teme
Vježbe
Pomoćna zgrada
Sprat1
	Savremene fikhske teme
Vježbe
Pomoćna zgrada
Sprat1
	
	
	

	Petak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





LJETNI SEMESTAR   2022/2023. GODINE    RASPORED ČASOVA
II GODINA  Studijski program za imame, hatibe i muallime
	DAN
	1. ČAS

	2.ČAS
	3.ČAS
	4. ČAS
	5. ČAS
	6. ČAS
	7. ČAS
	8.ČAS
	9.ČAS
	10.ČAS

	Ponedjeljak
	
	Učenje Kur'ana (Kiraet) IV
Učionica 110
	Učenje Kur'ana (Kiraet) IV
Učionica 110
	
	Učenje Kur'ana (Kiraet) IV  Vježbe
Dekanat
	
	Imamsko-muallimska praksa II
Učionica 110
	Imamet
Učionica 114
	Imamet
Učionica 114
	Islamsko obredoslovlje (Ibadat) II Vježbe
[bookmark: _GoBack]Učionica 110

	Utorak
	
	Uvod u psihologiju
Učionica 110

	Uvod u psihologiju
Učionica 110
	
	Uvod u studije islamske civilizacije
Vježbe
Centar za Kur'an i Sunnet
	Uvod u psihologiju
Vježbe
Centar za Kur'an i Sunnet
	Uvod u psihologiju
Vježbe
Centar za Kur'an i Sunnet
	Islamsko obredoslovlje (Ibadat) II
Vježbe
Centar za Kur'an i Sunnet
	
	

	Srijeda
	
	
	
	Engleski  jezik za imame
Centar za Kur'an i Sunnet
	Engleski  jezik za imame
Centar za Kur'an i Sunnet
	Imamet 
Vježbe
Centar za Kur'an i Sunnet
	
	
	
	

	Četvrtak
	
	Islamsko obredoslovlje (Ibadat) II
Učionica 110
	Islamsko obredoslovlje (Ibadat) II
Učionica 110
	Uvod u studije islamske civilizacije
Amfiteatar
	Uvod u studije islamske civilizacije
Amfiteatar
	Engleski  jezik za imame
Vježbe
Pomoćna zgrada  sprat 2

	Engleski  jezik za imame
Vježbe
Pomoćna zgrada  sprat 2

	
	
	

	Petak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





